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کمیته فنی فدراسیون بسکتبال بر روی انتخاب مهران شاهین طبع به عنوان سرمربی تیم  ملی بسکتبال 
ایران در بازی های المپیک به جمع بندی رسید.

روز گذشــته جلسه کمیته فنی فدراسیون بسکتبال برای تعیین تکلیف سرمربی تیم  ملی ایران در المپیک پیش رو 
برگزار شد که طبق نظر اعضای این کمیته، قرار بر این شد مهران شاهین طبع در سمت خود به عنوان سرمربی ابقا شده 

و هدایت بلندقامتان ایران در المپیک توکیو را بر عهده داشته باشد.
قرار اســت حکم  سرمربیگری شــاهین طبع  طی روزهای آینده توسط فدراسیون بسکتبال صادر شود. یکی از اعضای 

کمیته فنی در گفت و گو با ایسنا این خبر را تایید کرد.
مهران شاهین طبع در جام جهانی ۲۰۱۹ چین نیز هدایت تیم ملی بسکتبال ایران را بر عهده داشت، اما طی ماه های 
گذشــته صحبت هایی در مورد کنار گذاشــتن او از این ســمت مطرح شده بود. شــاهین طبع در فصل جدید لیگ برتر 

باشگاه های ایران نیز سرمربیگری شهرداری گرگان را در اختیار دارد.
پیش از این زمزمه هایی مبنی بر تغییرات احتمالی در کادرفنی تیم ملی بســکتبال به گوش می رسید ولی درنهایت 
مسئولان فدراسیون پای سرمربی موفق ایرانی ایستادند تا بسکتبال ایران در المپیک توکیو با هدایت یک مربی وطنی به 

مصاف قدرت های جهان برود.

شاهین طبع سرمربی تیم  ملی بسکتبال در المپیک 
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: با شروع مسابقات لیگ برتر مردم دوباره با کشتی آشتی می کنند.

محمد بنا در تازه ترین صحبت های خود درباره آغاز لیگ برتر کشــتی بعد از 7 ماه تعطیلی گفت: بعد از یک وقفه 
7، 8 ماهه شــروع مسابقات باعث خوشحالی ماست. اینکه دوباره کشتی شروع شده؛ حتی اگر اردو هم نباشد و فقط به 
شــکل مسابقه باشد، اتفاق مثبتی است. مهم همین است که کشــتی شروع شد. امیدوارم به سلامتی و خوشی و بدون 
هیچ مشــکلی تمام شــود. وی افزود: گروهی که روز سه شنبه مســابقاتش را دیدیم، نسبت به گروه دیگر آسانتر است. 
در گروه دیگر مدعیان قهرمانی بیشــتر هستند و باید مســابقات آنها را هم ببینیم. با این اتفاقات مردم دوباره با کشتی 
آشــتی می کنند. سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی عنوان کرد: شرایط بدنی کشتی گیران نشان می دهد آماده   سازی ها به 
خاطر محدودیت هایی که وجود داشــته، کامل انجام نشده. با این حال خوشحالم که رامین طاهری، امین کاویانی نژاد، 
پویا ناصرپور و خیلی های دیگر را روی تشک دیدم.  بنا درباره اینکه با این شرایط بدنی آماده   سازی کشتی گیران چقدر 
زمان می برد، گفت: خیلی هم زمان آماده   ســازی طولانی مدت نیســت. یکسری از کشــتی گیران که ملی پوش بودند، 
شرایط نسبتا مناسبی دارند. با زمانی که ما برای مسابقات جهانی در اختیار داریم، می توانیم آنها را آماده کنیم. حالا چه 
مسابقات جهانی برگزار شود و اگر هم برگزار نشود که برای رقابت های گزینشی باید آماده شویم. وی در پایان افزود: تا 
المپیک حدود ۲۹۰ روز فاصله داریم و زمان هست که کشتی گیران به حد ایده آل خود برسند. امیدوارم مسابقات پخش 

تلویزیونی شود و مردم بتوانند از کشتی لذت ببرند.

بنا: کشتی برای المپیک زمان کافی را دارد 

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مدافع حرم سیدرضا حسینی نوده
کارگر ساده ای که نماد شجاعت شد 

شهید مدافع حرم ســیدرضا حسینی نوده 
مشهور به رضا میرزا، سند سرافرازی و مظلومیت 
شــهدای مدافع حرم است. آنها که همه زندگی 
خود را فدای ارزش های انسانی، اسلام و امنیت 
و رفاه مردم ســرزمین خود و دیگر کشورهای 
منطقه نمودند. شــهید حســینی نــوده، یک 
کارگر ساده بود که عاشــقانه و آگاهانه و بدون 
چشمداشــت مالی، لباس مدافع حرم پوشید و 

راهی شــام شــد تا به مقاتله با داعش بپردازد. این شــهید، در دوران هشت 
ســال دفاع مقدس نیز با اینکه نوجوان ۱3 ساله ای بود به جبهه رفته بود و در 
چند عملیات حضور داشــت. در سوریه نیز به خاطر شجاعتش زبانزد بود. این 
شهید بزرگوار که در آیین تشییع همرزم شهیدش، شهید خوش محمدی قسم 
خورده بود انتقامش را از داعش می گیرد، در مسیر دوست شهیدش به سوریه 
رفت و ســرانجام، ۲۰ خردادماه سال ۹7 در منطقه »بوکمال« سوریه به فیض 
شــهادت نائل آمد و به لقاءالله پیوست. همسر شهید مدافع حرم حسینی نوده 
در مصاحبه ای، انگیزه این شــهید برای اعزام به سوریه را این گونه شرح داده 
بود: »در یک کلام باید بگویم عاشق بود. سیدرضا کارگر بود. یک نیسان داشت 
که با آن کارگر هــا را جا به جا می کرد و کرایه می گرفت. همه کرایه ها را جمع 
کرد و رفت تهران تا پیگیر اعزامش شود. آن قدر رفت و آمد تا در نهایت توانست 
راهی شود. حدود دو سال مدافع حرم بود. در این مدت شش بار اعزام شد؛ یک 
بار به عراق و چند بار هم به سوریه. اولین بار شب دهم ماه مبارک رمضان رفت 

و ۲7 ماه مبارک رمضان امسال هم که به شهادت رسید.«

تقابل نماینده ایران و پاختاکور ازبکستان در لیگ قهرمانان

تلاش پرسپولیس برای رسیدن به نیمه نهایی آسیا 
گل محمدی: انگیزه ما برای بازی امروز چندین برابر است

اخبار کوتاه از فوتبال

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
مرحلــه یک چهــارم نهایــی رقابت های لیگ 
قهرمانان آسیا امروز با انجام دو بازی در منطقه غرب 
آسیا برگزار می شود. در نخستین بازی امروز تیم های 
النصر عربستان و الاهلی عربستان از ساعت 17:10 با 
هم دیدار می کنند و در بازی دوم تیم های پرسپولیس 
ایران و پاختاکور ازبکستان از ساعت 21:15 به مصاف 

یکدیگر می روند.
پرســپولیس امیدوار اســت در ادامه روند موفقیت آمیز 
تیمش، طلســم عدم پیــروزی برابر پاختاکور را بشــکند و 
صعودی شــیرین را تجربه کند. پرســپولیس تاکنون دو بار 
برابر پاختاکور قرار گرفته که نتوانسته به پیروزی مقابل این 

حریف دست یابد.
شــاگردان یحیی گل محمدی بعد از صعودی درخشان 
از مرحله گروهی، با یک نمایش موفق برابر الســد توانستند 
مدعــی اصلی این فصل در منطقه غرب را شکســت دهند. 
اکنون با قرعه مشــخص شده، سرخپوشــان در مرحله یک 
چهارم برابر پاختاکور ازبکســتان قرار خواهند گرفت. تیمی 
که تاکنون در این فصل توانسته مقابل دو تیم ایرانی شرایط 
خوبی را پشــت سر گذاشته اســت. این تیم ازبکستانی در 
مرحله گروهی با شهرخودرو در یک گروه حضور داشت و در 
هر دو بازی رفت و برگشــت مقابل این تیم به برتری دست 
یافت. شــش امتیازی که سهم زیادی برای صدرنشینی آنها 
با ۱۰ امتیاز در گروه دوم داشت. این تیم مقابل شهرخودرو 
در دو بازی رفت و برگشــت 4 گل به ثمر رساند که سرزود 
آزاموف، ایگور ســرگئیف )۲ گل( و جلال الدین ماشاریپوف 
زننده گل های تیم بودند. برابر اســتقلال نیز این تیم موفق 
به برد ۲-۱ شــد که کران و ارن دردیوک زننده گل های این 

تیم بودند.
پرســپولیس اما در شــرایطی امروز مقابل این تیم قرار 
خواهد گرفت که از دســت دادن امتیازات در فصل گذشته 
مقابل این حریف، ســهم زیادی در حذف شــاگردان برانکو 

مالی با تمام قوا برابر ایران
تیم ملی فوتبال مالی 3۰ بازیکن را برای برگزاری دو دیدار دوستانه با غنا 

و ایران به اردوی این تیم دعوت کرد.
تیم ملی فوتبال ایران روز پنجشــنبه ۱7 مهر در نخستین دیدار دوستانه 
خود در تاشــکند با تیم ملی ازبکستان دیدار خواهد کرد و سپس راهی ترکیه 
می شود تا روز ۲۲ مهر با تیم ملی فوتبال مالی دیدار داشته باشد. آداما ترائوره 
بازیکن ۲4 ســاله که برای تیم زیر ۲۱ ســاله های اسپانیا نیز بازی کرده است، 
هنوز بازی ملی ندارد و برای برگزاری بازی دوســتانه با غنا و ایران به تیم ملی 
فوتبال مالی دعوت شده است. این بازیکن قرار است مالی را به عنوان تیم ملی 
خود انتخاب کند. ترائوره توســط لوئیس انریکه به تیم ملی فوتبال اسپانیا نیز 
برای دو بازی در لیگ ملت ها دعوت شــد ولی در آن زمان تســت کرونای او 
مثبت اعلام شــد. در همین راستا فردی کانوته مهاجم سابق مالی مامور شده 
است تا او را مجاب به بازی برای این تیم کند. البته او تنها ستاره ای نیست که 
برای این دو دیدار به تیم ملی فوتبال مالی دعوت شدند.عبدالله دوکوره که در 
این فصل زیر نظر آنچلوتی در تیم اورتون می کند و در تیم های پایه و زیر ۲۱ 
سال فرانسه بازی کرده است، در کنار موسی مارگا هم تیمی مهدی طارمی در 
پورتو و موســی دینپو از ساوتهمپتون بازیکنانی هستند که به اردوی تیم ملی 

فوتبال مالی دعوت شدند.
علیپور: به دنبال تجربه جدیدی بودم

مهاجم ایرانی تیم ماریتیمو هدف خود را از حضور در این تیم کسب تجربه 
جدید عنوان کرد.

علی علیپور مهاجم ۲4 ساله و سابق تیم پرسپولیس که راهی پرتغال شده 
بود، در نهایت با امضای قراردادی دو ساله به ماریتیمو پیوست. او بعد از امضای 
قرارداد با تیم ماریتیمو به تلویزیون این باشــگاه گفت:  من از امضای قرارداد با 
تیم ماریتیمو بســیار خوشــحالم. این یک تجربه جدید برای من خواهد بود و 
می خواستم آن را تجربه کنم. من می خواهم به تیم کمک کنم تا اهداف خود را 
به دســت آورد و  گل های زیادی را به ثمر برسانم.ماریتیمو در فصل جاری لیگ 
پرتغال در دو دیدار به یک برد و یک باخت رســیده است تا در رده نهم جدول 
رده بندی قرار گیرد. علیپور از این هفته در تمرینات تیمش شــرکت می کند تا 

بتواند با کسب آمادگی برای تیم جدید خود به میدان برود.
استراماچونی تمام ادعاهای سعادتمند را رد کرد

سرمربی پیشین استقلال به اظهارات شب گذشته احمد سعادتمند واکنش 
نشان داد.

احمد سعادتمند، مدیرعامل استقلال دوشنبه شب درباره مذاکرات خود با 
آندره آ اســتراماچونی و ارقام پیشنهادی او به این مربی ایتالیایی صحبت هایی 
به میان آورد.آندره آ اســتراماچونی، سرمربی پیشین استقلال با انتشار مطلبی 
در فضای مجازی به ســخنان مدیرعامل اســتقلال واکنش نشان داد و گفت:  
چه کســی به من پیشــنهاد 8۰۰ هزار یورو پیش پرداخــت و یک میلیون و 
۲۰۰ هزار یورو را داده اســت؟ کدام انسان عاقلی این پیشنهاد را رد می کند؟  
در حالی که من با مبلغ بســیار کم تر به ایران آمدم. چطور من از این پیشنهاد 
خبر ندارم؟او ادامه داد: آنها شاید از فدراسیون اجازه ندارند که من را برگردانند 
که من به این مســئله احترام می گذارم. شاید کسی دوست ندارد که سرمربی 
تنها برای جذب بازیکن تصمیم بگیرد. شــاید آنها یک مربی دیگری را ترجیح 
می دهد. شاید اصلا نمی خواهند که من برگردم که من به این مسئله هم احترام 
می گذارم.اســتراماچونی افزود:  این دروغ ها را تمام کنید. طرفداران اســتقلال 
خســته شده اند. من هرگز پیشــنهادی را رد نکردم چون پیشنهادی از سمت 
آنها نیامده است. آنها فقط نشان دادند که می خواهند من برگردم در حالی که 
هیچ وقت نمی خواســتند این اتفاق رخ دهد.او خاطرنشان کرد:  ممکن است از 
خودتان بپرسید که آن واسطه ایتالیایی که خود باشگاه در ماه جولای معرفی و 
وارد مذاکره کرد، الان کجاســت؟ چرا ناپدید شد؟  او مذاکرات را رها کرد وقتی 
که متوجه شــد مذاکرات غیرواقعی است. چرا باشگاه بعد از فینال جام حذفی 
اسم من را اعلام کرد و در مورد مذاکرات صحبت کردند ولی هیچ کس از باشگاه 
حتی از مربی آینده، بازیکنان و برنامه تیم چیزی نپرســیدند؟ چرا بدون هیچ 
مشــورتی با بازیکنان قدیمی تمدید شد و بازیکن جدید گرفته شد؟ سرمربی 
پیشین اســتقلال گفت:  همه چیز غیرواقعی بود مثل اعدادی که روز گذشته 
درباره آن صحبت شد. تمام هدف آنها این است که فقط به مردم نشان بدهند 
که تمام تلاش شــان را کردند که استراماچونی را بازگردانند ولی در واقع هیچ 
اقدام محکم و جدی در این دو ماه رخ نداد؛ فقط حرف بود که به مردم بگویند 
کــه مثلا ما داریم عمل می کنیم. دیگر این حرف ها را تمام کنید. الان با من یا 

بدون من فقط برای ساختن یک تیم فوق العاده و برای قهرمانی تمرکز کنید.

*بعد از مدت هــا پیگیری و اعتراض، بالاخره با توافق صورت گرفته بین فدراســیون 
کشتی و معاون مالی وزارت ورزش، پاداش سال ۹7 مدال آوران کشتی به حساب این 
فدراســیون شد. با اینکه به نظر می رسید این اتفاق برای کشتی گیران خوشحال کننده 
باشد، با یک خبر عجیب، ملی پوشــان مدال آور شوکه شدند.اینطور که گفته شده هر 
سکه بهار آزادی برای کشتی گیران دو میلیون تومان محاسبه شده که از این پاداش نیز 
مالیات کســر خواهد شد.این در حالی است که پاداش مدال بازی های آسیایی ۲۰۱8 
جاکارتا که قبلا به حســاب کشتی گیران واریز شــده بود، هر سکه سه میلیون تومان 
محاســبه شــده بود و این رقم هم صدای همه مدال آوران کشتی را درآورده است.این 
مبلغ دو میلیونی در حالی برای سکه بهار آزادی در نظر گرفته شده که در حال حاضر 
سکه بیش از ۱3 میلیون در بازار خرید و فروش می شود.علیرضا نجاتی دارنده مدال برنز 
کشتی فرنگی سال ۲۰۱۹ جهان که سهمیه المپیک توکیو را نیز به دست آورده، اعلام 
کرده کشتی گیران قصد ندارند در اعتراض به مبلغی که تعیین شده، این هدایا را تحویل 
بگیرند.خیلی از کشــتی گیران هم در فضای مجازی به این موضوع اعتراض کردند؛ از 
جمله حسن یزدانی که متنی اعتراض آمیز را روی اینستاگرام خود منتشر کرده است.

*ستاد ملی مبارزه با دوپینگ )ایران نادو(، نام دو وزنه بردار متخلف دوپینگ را که تمام 
مراحل مدیریت نتایج آنها در این ســتاد ســپری و حکم قطعی شان صادر شده است، 
اعلام کرد.۱- یاشــار آقازاده از وزنه برداری به دلیــل مصرف ماده ممنوعه متاندینون 
به مدت4 ســال )از یک تیر ۱3۹۹تــا 3۱ خرداد ۱4۰3(۲- حمیدرضــا زاده زارع از 
وزنه برداری به دلیل مصرف ماده ممنوعه تستوسترون به مدت 4 سال )از 4 تیر ۱3۹۹ 
تا 3 تیر ۱4۰3(. بدین ترتیب این دو وزنه بردار که البته در رده ملی فعالیت نمی کنند 

و احتمالا در لیگ برتر تست آنها مثبت شده، تا 4 سال از میادین دور خواهند بود.

ایوانکوویچ داشت. شاگردان برانکو ایوانکوویچ ابتدا در تهران و 
استادیوم آزادی مقابل این تیم به تساوی یک- یک رسیدند 
که ماریو بودیمیر گل پرسپولیس را زد و مارات بیکمائف نیز 
گل حریف را به نام خود کرد. در ازبکســتان اما پاختاکور در 
لحظات پایانی موفق شــد با گلی که ایگور ســرگیف به ثمر 
رســاند ســه امتیاز را از آن خود کند و حذف نائب قهرمان 

فصل گذشته را قطعی کند.
اکنــون این دو تیم در مرحله یک چهارم لیگ قهرمانان 
آســیا با یکدیگر تقابل خواهند داشت. یحیی گل محمدی 
با اعتمادبنفســی که شاگردانش بابت پیروزی ارزشمند برابر 
السد با امیدواری بالایی تیمش را مهیای یک رقابت حساس 
و سرنوشت ساز برابر پاختاکور ازبکستان کرده است. یحیی 
در صورتی که موفق شــود اولین پیروزی تاریخ پرسپولیس 
مقابل پاختاکور را به نــام خود و تیمش کند، تنها یک گام 

بــا فینال فاصله خواهد داشــت. جایی که عــلاوه  بر تداوم 
رویاپردازی ســرخ ها برای دستیابی به جام، یک آورده بزرگ 
مالــی نیز پیش روی این تیم خواهــد بود و یحیی را نیز به 

رکورد برانکو خواهد رساند.
نســبت به آخرین تقابل دو تیم، تغییرات زیادی از روی 
نیمکت مربیگری تا مدیریت و درون زمین شکل گرفته است. 
این اتفاقات در حدود یک سال رقم خورده است. عرب رفته، 
برانکو سرمربی عمان است و بیرانوند رویای خود را در بلژیک 
دنبال می کند و بودیمیر از سرخ ها شکایت کرده. سیدجلال 
دیگر مهره ثابت نیســت، علیپور راهی پرتغال شده و نادری 

هم وضعیت نامشخصی با این تیم دارد.
گل محمدی: آماده بازی با پاختاکور هستیم

یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس پیش از بازی با 
پاختاکور گفت: ما با سختی زیادی به این مرحله رسیدیم و 

حاضر نیســتیم از این مرحله راحت بگذریم درست است در 
گروهی ســختی قرار داشتیم و السد را شکست دادیم اما ما 
تا به حال انرژی زیادی صرف کرده ایم تا به این جا برســیم. 
انگیزه های ما برای بازی امروز چندین برابر اســت. ما از نظر 
روحی و روانی آماده بازی هســتیم و مقابل تیمی باید بازی 
کنیم که یک روز بیشتر اســتراحت کرده است؛ آنها از نظر 
فیزیکی در شرایط خوبی هستند. آنها فوتبال ماشینی انجام 
می دهنــد و مطمئنا بازی راحتی بــرای ما نخواهد بود. باید 
انرژی بیشــتری برای بازی امروز صرف کنیم. و خیلی خوب 

مبارزه کنیم و از این مرحله عبور کنیم.
او اضافه کرد: فوتبال بالا و پایین زیادی دارد ممکن است 
در شروع مسابقه گل بزنیم و شاید هم گل بخوریم. ما تجربه 
گل خوردن را قبلا داشــته ایم در لیگ ایران ما ۱۰ نفره هم 
شدیم و با اختلاف دو گل از حریف عقب بودیم اما در نهایت 
توانستیم بازی را با 3 گل زده ببریم. فکر می کنم بازیکنان ما 
از نظر ذهنی به سطحی رسیده اند که می تواند حتی اگر در 
نتیجه عقب باشند آن را جبران کند. درست است که تجربه 
این کار را در لیگ قهرمانان آســیا نداشتیم اما بازیکنان ما 
قبلا این موضوع را ثابت کردند که می توانند هر کاری انجام 
بدهند. ما از نظر ذهنی باید این آمادگی را داشته باشیم و در 

جهت جبران واکنش های خوبی انجام بدهیم.
گل محمــدی در پاســخ به ســؤالی درباره خســتگی 
بازیکناش پس از بازی های فشــرده هم چنین تصریح کرد: 
مسائل فیزیکی و خستگی بخشی از فوتبال است اما مسائل 
روحی و روانی و انگیزشــی بخش مهمی از فوتبال اســت. 
اینکه نتایج گذشــته تضمینی باشــد برای اینکه در آینده 
نتیجه بگیرید یک پیش بینی اشــتباه اســت. ما یک تیم به 
معنای واقعی هستیم و با هم می توانیم نتایج خوبی بگیریم و 
حرف های زیادی برای گفتن داریم هیچ وقت از بردن خسته 
نمی شویم چون انگیزه های زیادی داریم ما 4۰ میلیون هوادار 
داریم که دعای آنها پشت سر ما است و این انرژی زیادی به 

ما می دهد. ان شاءالله که بتوانیم هواداران مان را شاد کنیم. 

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون

چهارشنبه 9 مهر 1399
هفته اول سری آ ایتالیا

*بنونتو...............................................................اینتر)ساعت ۱۹:3۰- شبکه ورزش(
لیگ قهرمانان آسیا

*پرسپولیس...................................................پاختاکور)ساعت ۲۱:۱5- شبکه سه(

وزیر نیرو گفت: طرح »برق امید« حداکثر از آبان 
ماه امســال و بین مشترکان خانگی در سطح کشور 

اجرایی می شود. 
رضــا اردکانیان، در گفت و گو بــا خبرنگاران در ارومیه 
اظهار داشــت: مقدمات اجرای طرح »برق امید« در کشور 
فراهم شده و مشترکان کم  مصرف خانگی از تخفیف ۱۰۰ 

درصدی بهره مند می شوند.
وی اضافه کرد: امید اســت با اجرای این طرح ســایر 
مشــترکان نیز تشــویق و به جمع مشــترکان کم مصرف 
اضافه شــوند. وی با  اشاره به طرح های پویش الف ب ایران 
اظهار داشــت: تاکنون ۱۲۱ طرح در این قالب در کشور به 
بهره برداری رســیده و برای اجرای آنها ۲77 هزار میلیارد 

ریال سرمایه گذاری شده است.
وی با  اشاره به طرح های افتتاحی دیروز در ارومیه نیز 
گفت: شــش طرح تولید و توزیع برق بــا 35 هزار میلیارد 
ریال اعتبــار به بهره برداری رســید. واحد بخــار نیروگاه 

سیکل ترکیبی ارومیه با حضور وزیر نیرو افتتاح شد
واحد نخســت بخار نیــروگاه ســیکل ترکیبی ارومیه 
بــا اعتبار ۲۱۲ میلیــون یورویی با حضور رضــا اردکانیان 
وزیر نیرو و اســتاندار آذربایجان غربی افتتاح و به شــبکه 
سراســری برق وصل شد.  مدیرعامل شــرکت تولید برق 
آذربایجان غربی، در حاشیه سفر وزیر نیرو به ارومیه در این 
خصوص گفت: این نیروگاه شــامل سه واحد ۱۶۰ مگاواتی 
به ظرفیت 48۰ مگاوات در دست احداث بوده که واحد اول 

بخار هم اینک به شبکه برق سراسری وصل شد.
ابراهیــم یکانــی، مطلــق با  اشــاره به اینکــه 358 
میلیــون یورو اعتبار کل طرح بخــش بخار بوده که در فاز 
نخســت ۲۱۲ میلیون یورو هزینه شده، افزود: فاز اول این 
نیــروگاه با ظرفیت ۱۶۰ مگاواتی در شــهریور ســنکرون 
)هم گام سازی( شــده بود که دیروز افتتاح شد و در آینده 

نزدیک نیز واحدهای دیگر به بهره برداری خواهند رسید.
وی بیــان کــرد: بــا بهره بــرداری از کل نیــروگاه 
سیکل ترکیبی ارومیه، ظرفیت اسمی آن به یک هزار و 45۰ 
مگاوات می رسد. یکانی مطلق افزود: این نیروگاه در وضعیت 
کنونی تحریمی کشور و با سرمایه گذاری بخش خصوصی با 

همت و تلاش شبانه روزی به بهره برداری رسید.

پیکر مطهر شــهید مقداد بویر از شــهدای مدافع امنیت، با حضور مسئولان 
استانی و شهرستانی در زادگاهش روستای الگن در بخش چاروسای کهگیلویه به 

خاک سپرده شد. 
بــه گزارش ایرنا، ســروان مقداد بویر و اســتوار عبــدالله مومنی زاده دو شــهید مرزبان 
اســتانهای کهگیلویه و بویراحمد و خوزستان بعد از ظهر شنبه در درگیری با اشرار مسلح در 

منطقه مرزی هورالعظیم در غرب خوزستان به درجه رفیع شهادت نایل آمدند.
آیین تشــییع و تدفین شــهید مقداد بویر با حضور خانواده های معظم شهدا، جانبازان، 
ایثارگــران و اقشــار مختلف مردم در روســتای الگن از توابع بخش چاروســا برگزار شــد 
و شــرکت کنندگان در این مراســم با قرائت زیارت عاشــورا و نوحه خوانی، یاد و خاطره این 

شهید را گرامی داشتند.

پیکر شهید در زادگاهش ایذه آرام گرفت
پیکر ستوان شهید عبدالله مومن زاده از نیروهای هنگ مرزی در 

گلزار شهدای ایذه به خاک سپرده شد. 
به گزارش ایرنا پیکر این شهید مدافع امنیت با حضور اقشار مختلف مردم 
از میدان آزادگان تا قبرســتان روضه الزهرا ایذه تشییع و در محل گلزار شهدا 

به خاک سپرده شد.
شهید مومن زاده روز شنبه در درگیری با قاچاقچیان در منطقه مرزی دشت 

آزادگان به شهادت رسید.
شــهید مومن زاده فرزند جانباز دفاع مقدس و برادرزاده شــهید ســهراب 

مومن زاده از شهدای جنگ تحمیلی است.
دو نفر از مرزبانان جمهوری اســلامی ایران حین گشت زنی در هورالعظیم 

عصر شنبه در درگیری با  اشرار مسلح به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.

۱.۵ میلیون هکتار طرح آبخیزداری 
در کشور اجرا می شود

معــاون آبخیزداری ســازمان جنگل ها، مراتع و 
آبخیزداری گفت: امسال اجرای طرح های آبخیزداری 
در کشور در سطح 1.5 میلیون هکتار در دست اقدام 

است. 
به گزارش ایرنا، پرویز گرشاسبی ، در حاشیه بهره برداری 
از 3۲ طرح آبخیزداری استان ایلام اظهار داشت: تاکنون 3۰ 
میلیون و 4۰۰ هزار هکتار در کشور طرح آبخیزداری انجام 
شــده و امسال نیز قرار اســت این طرح در سطح یک و نیم 
میلیون هکتار تداوم داشته باشد. وی با اشاره به کارکردهای 
آبخیــزداری افزود: حوزه آبخیز کارکردهــای متنوعی دارد 
که کاهش فرســایش خاک، کنترل سیل، تغذیه سفره های 
زیرزمینی، افزایش بیومس مرتعی و چوبی و ترســیب کربن 
و میکرو اقلیم از جمله آن هاســت. وی یادآور شــد: به طور 
متوســط ارزش اقتصادی عملیات آبخیزداری در کشور 4.7 
است یعنی به ازای هر یک میلیون تومان هزینه، 4.7 میلیون 
تومان سالانه درآمد ایجاد می شود. و ی تاکید کرد: بنابراین 
در یک ســرزمین گرم و خشــک که آب بهای بالایی دارد 
بهترین کار اجرای طرح های آبخیزداری و تغذیه ســفره های 
زیرزمینی اســت. گرشاســبی گفت: در کشور ۱4۰ میلیارد 
مترمکعب ذخایر راهبردی آب زیرزمینی استفاده شده است 
که اکنون نیاز اســت با اجرای طرح های آبخیزداری تقویت 
شــوند. وی اضافه کــرد: اگر 4.5 میلیــون هکتار طرح های 
آبخیزداری را توسعه دهیم پنج میلیارد مترمکعب به ذخایر 
آب زیرزمینــی اضافه و به طور متوســط در هر هکتار هزار 
مترمکعب آب به ذخایر سفره های زیرزمینی اضافه می شود.

رئیس جمعیت هلال احمر : 
حساب ۳ نفر از افراد صاحب نفوذ 

در جریان کمک های کرونایی مسدود شد 
رئیس جمعیت هلال احمر کشور گفت: در جریان کمک های نقدی 
شیوع کرونا حساب سه نفر از افراد ذی  نفوذ با دستور دادستان مسدود 

شد.
به گزارش خبرگزاری تســنیم از کرمانشــاه، کریم همتی دیروز در جلسه 
فرماندهی عملیات پاسخ به بحران که در استانداری کرمانشاه برگزار شد اظهار 
داشت: در جریان شیوع کرونا 85 میلیارد تومان کمک غیرنقدی و 37 میلیارد 

تومان نیز کمک نقدی به هلال احمر کمک شد.
وی عنــوان کرد: تعــدادی افراد حقیقی نیز در این دوران افتتاح حســاب 
داشــتند و پول نقد جمع آوری کرده بودند که دادســتان بر اساس قانون همه 
حســاب ها را مسدود کرد و سه حساب مربوط به افراد ذی نفوذ بود که با وجود 
تماس های بســیار تا چند روز پیش حســاب آنها باز نشد و با افراد این چنینی 

برخورد قضایی می شود.
همتی با  اشــاره به اینکه کرونا بعد از جنگ تحمیلی اولین اتفاقی بود که 
بیشترین همدلی را بین مسئولان ایجاد کرد گفت: به دستور رئیس جمهور مبلغ 
مناسبی برای تقویت موجودی انبارها در نظر گرفته شد که بخشی تا پایان پاییز 
و بخشــی دیگر تا پایان دی ماه به انبارهای کل کشــور تزریق می شود هرچند 

کافی نیست اما این میزان با شرایط اقتصادی کشور امیدوارکننده است. 
رئیس جمعیت هلال احمر کشــور گفت: از ۲4 فروند بالگرد هلال احمر 8 
فروند زمین گیر اســت که مبالغی برای تعمیر قطعات در نظر گرفته شــده که 
همزمــان با انبارها به روز شــوند. وی افزود: درخواســت خرید ۹۰۰ خودروی 
امدادی و عملیاتی داده شد که بعد از ۱5 سال هیئت دولت با آن موافقت کرد 

در فصل پاییز بخشی از این خرید انجام می شود.
وی با بیان اینکه ایده های خانه های هلال چند ســال پیش توســط مقام 
معظــم رهبری مطرح اما بعد در اجرا متوقف شــده بود عنــوان کرد: 38 هزار 
خانه هلال در کل کشــور و مناطقی که دهیاری وجود دارد راه اندازی می شود 
که ۱4۰۰ مورد آماده شــده و در مجموع تا پایان این دولت 5۰۰۰ مورد آماده 
می شود.  همتی بیان کرد: بر اســاس انعقاد تفاهم نامه ای با 4۰ پادگان در ۱7 
استان 3۰ ساعت از مدت خدمت سربازان به آموزش کمک های اولیه هلال احمر 
پرداخته می شــود و ایــن موضوع ما را امیدوار می کند کــه در آینده نیروهای 

آموزش دیده حضور دارند.

زلزله به برخی اماکن مسکونی سمیرم 
خسارت زد

مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری اصفهــان گفت: زلزله ۴.7 
درجه ای صبح دیروز به برخی از اماکن مسکونی خسارت هایی در حد 

ترک دیوار و شکستن شیشه ساختمان ها وارد کرده است. 
منصور شیشه فروش ،  افزود: تیم های ارزیابی به منطقه اعزام شدند و تاکنون 

خسارت جانی گزارش نشده است.
وی ادامه داد: تکانه های زلزله دیروز در ســمیرم و روســتاهای اطراف آن 
احساس شد و بررســی های دقیق برای دریافت جزییات بیشتر خسارات ادامه 
دارد. زمین لرزه ای به بزرگی 4.7 ریشــتر دیروز مرز اســتان های چهارمحال و 

بختیاری و اصفهان حوالی ونک را لرزاند.
به گزارشی از مرکز لرزه نگاری کشور وابسته به موسسه ژئوفیزیک دانشگاه 
تهران، زمان وقوع این زمین لرزه ساعت 7 و 38 دقیقه روز سه شنبه  و در عمق 

۱۰ کیلومتری زمین بوده است.
سرپرست روابط  عمومی سازمان امداد و نجات جمعیت هلال  احمر گفت: 

این زلزله خسارت مالی و تلفات جانی نداشته است. 
محمد خادم الشــیخ ،  با اعلام گزارش ارزیابی نهایی زلزله ، افزود: با کســب 
اطلاع از وقوع این زمین لرزه، ستاد بحران بلافاصله در مرکز کنترل و هماهنگی 
عملیات ســازمان امداد و نجات تشــکیل و با برقراری ارتباط فوری با جمعیت 
هلال احمر استان اصفهان، دستورات لازم ستادی برای اعزام دو گروه ارزیاب از 
نزدیکترین پایگاه اســتان چهارمحال و بختیاری شهرســتان بروجن به منطقه 

زلزله زده صادر شد.
وی اظهار داشت: با اعزام دو گروه ارزیاب سه نفره به محل وقوع زمین لزره، 
در ارزیابی های اولیه مشخص شد این زمین لرزه به جز ترک خوردگی بعضی از 
ساختمان ها و شکسته شدن شیشه های برخی از منازل بحمدالله خسارت مالی 

و تلفات جانی نداشته است.
همچنین نزدیک ترین شــهرها به مکان این زمین لرزه ۱8 کیلومتری ونک 
)اصفهان(،۱8 کیلومتری آلونیه )چهارمحال وبختیاری( و ۲3 کیلومتری گندمان 
)چهارمحال وبختیاری( و نزدیکترین مراکز اســتان به محل وقوع این زلزله 8۱ 

کیلومتری شهرکرد و ۱۱5 کیلومتری یاسوج اعلام شده است.

شــده  شــیرین  آب  گفت:  کرمان  اســتاندار 
خلیج فارس از دیروز )سه شنبه( به صورت آزمایشی 
به تاسیسات گل گهر منتقل شد و این خط سالانه 130 
میلیون مترمکعب آب را با 11 ایستگاه پمپاژ به استان 

منتقل می کند. 
به گزارش ایرنا، محمد جواد فدایی ،  افزود: آب شــیرین 
شده خلیج فارس به مخزن 45 هزار مترمکعبی در سیرجان 
وارد می شــود و با خــط لوله انتقال بطــول ۱5 کیلومتر به 
مجتمع گل گهر می رســد. وی با بیان اینکــه این پروژه در 
۲4 مهرماه توســط رئیس جمهوری به صورت رسمی افتتاح 
می شــود ، تصریح کرد:  مرحله ۲ و سه این پروژه که انتقال 
آب به مس سرچشمه و چادرملوی یزد است تا پایان سال به 
بهره برداری می رسد. استاندار کرمان تاکید کرد: اجرای این 
پروژه نشــان داد که با وجود همه تحریم ها و محدودیت ها، 
پروژه با هشت هزار میلیارد تومان منابع ریالی و ۲5۰ میلیون 
یورو منابع ارزی اجرا شد. وی گفت: پروژه انتقال آب از خلیج 
فارس به صنایع اســتان های کویری کشور می تواند الگوی 
برای اجرای پروژه های مشابه شود. استاندار کرمان همچنین 
در جریان ســفر خود به سیرجان در حاشیه بازدید از جهان 
فولاد ســیرجان گفت: پروژه آهن اســفنجی و پروژه ذوب و 
تولید شمش ۲ پروژه ای که جزو برنامه های توسعه گل گهر و 
جهان فولاد در منطقه سیرجان هستند که در استان دنبال 
می شود. وی تامین منابع مالی را مشکل اصلی این ۲ پروژه 
دانســت و اظهار داشت: مقرر شــد یک افزایش سرمایه به 
میزان ۲ هزار میلیارد تومان داده شود و کارهای اجرایی این 
دو پروژه از محل این افزایش سرمایه از دیروز آغاز شده است 
اما به صورت رســمی کلنگ اجرایی آن هفته آینده به زمین 
زده می شود. وی تاکید کرد: به جهت تولید و تکمیل زنجیره 
فولاد در استان کرمان اجرای این ۲ پروژه از اهمیت خاصی 
برخوردار اســت همچنین باتوجه به آنکــه اخیرا پروژه های 
مهمی در استان افتتاح کردیم که نیروهای پیمانکاری که با 
بهره برداری رسیدن این پروژه ها بیکار شده اند با آغاز عملیات 

اجرایی این ۲ پروژه مجددا مشغول به کار می شوند.

وزیر نیرو:

 طرح »برق امید« از آبان امسال در کشور اجرا می شود

پیکر شهید مدافع امنیت در زادگاهش به خاک سپرده شد

استاندار کرمان خبر داد
 انتقال130 میلیون متر مکعب 

آب خلیج  فارس  به کویر

چتر ویژه پرتاب نفربر رونمایی شد
ارشــد نظامی ارتش در اســتان های فارس و 
بار،  نخســتین  برای  گفت:  بویراحمد  و  کهگیلویه 
چترهای جدید تیپ 55 هوابرد که توسط کارکنان 
یگان بارریزی این تیپ و برای پرتاب نفربر طراحی و 
تولید شده در نمایشگاه دستاوردهای نظامی پایگاه 

هوایی شهید دوران شیراز رونمایی شد. 
سرتیپ ابوالقاســم رضایی، در حاشیه رونمایی از این 
چتر افزود: امروز صنعت دفاعی ما حرکتی رو به جلو دارد 
و با بهره گیری از ظرفیت و توان نیروهای داخلی، جلوتر از 

سایر صنایع پیش می رود.
وی، با  اشاره به برپایی نمایشگاه دستاوردهای نظامی 
پایگاه شــهید دوران اظهار داشت: این نمایشگاه به همت 
پایگاه هوایی شهید دوران، مرکز آموزش علوم و فنون، تیپ 
55 هوابرد، تیپ 37 زرهی، بیمارستان منطقه ای و گردان 

بهداری برپا شده است.
امیر ســرتیپ رضایی بیان کرد: آخرین دســتاوردها 
و امکانات یگان های ارتش در ســطح اســتان، تجهیزات 
الکترونیکی و هواپیمای اورهال )بازآماد( در این نمایشگاه 

در معرض دید علاقه مندان قرار گرفته است.
ارشد نظامی ارتش در استان های فارس و کهگیلویه و 
بویراحمد ادامه داد: با توجه به شیوع ویروس کرونا و لزوم 

رعایت پروتکل های بهداشتی و دستورالعمل ها، تمهیداتی 
اندیشیده شده که امکان بازدید مجازی از نمایشگاه برای 

عموم مردم فراهم باشد.
در نمایشــگاه توانمندی های ارتش جمهوری اسلامی 
ایــران که در پایــگاه شــهید دوران برپا شــده، آخرین 
دســتاوردهای عملیاتی، تحقیقاتی و پژوهشی به نمایش 

گذاشته شده است.
او اظهار داشت: پایگاه های ارتش جمهوری اسلامی در 
تمام زمینه ها به ویژه صنعت، توانایی اورهال هواپیماها را 

در اختیار دارند.
سرتیپ جعفری افزود: در بازبینی چهار ساله هواپیما 
یا به اصطلاح اورهال، تمام قطعات هواپیما از سیستم های 

مختلف کنترل و برای چهار سال دیگر آماده می شود.
همچنین رزمایش ثامن الائمه روز یکشــنبه به همت 
مرکز علوم و فنون زرهی ارتش در فارس و با هدف شکست 
دشمن فرضی توسط نیرو های ارتش جمهوری اسلامی با 
اســتفاده از سلاح های سبک و سنگین با حضور مسئولان 
استانی، نظامی و انتظامی به مناسبت سالگرد حصر آبادان 

در منطقه سیاخ دارنگون در جنوب شیراز برگزار شد.
در این رزمایش، نیروهای ارتش با استفاده از سلاح های 

سبک و سنگین به اهداف دشمن فرضی حمله کردند.

توسط پاسداران گمنام امام زمان)عج( سپاه هرمزگان؛
انبار بزرگ احتکار شمش روی و سرب 

در بندرعباس کشف شد
یک انبار بزرگ احتکار تولیدات صنعتی شمش روی و سرب توسط 
پاسداران گمنام امام زمان)عج( در سازمان اطلاعات سپاه هرمزگان در 

غرب بندرعباس شناسایی و کشف شد. 
بــه گــزارش دیــروز )سه شــنبه( روابط عمومی ســپاه امام ســجاد)ع( 
هرمزگان، پاســداران گمنــام امــام زمان)عج( ســپاه اســتان در بازرســی 
از ایــن انبار چهار هزار و 3۰ تن شــمش روی و ســرب بــه ارزش تقریبی ۹ 
 میلیــون دلار معادل بیش از دو هــزار و ۶5۰ میلیارد ریال کشــف کردند.  
براساس این گزارش، پاسداران گمنام امام زمان)عج( در راستای تحقق فرمان 
رهبر معظم انقلاب مبنی بر مبارزه با قاچاق، احتکار، اخفاء و عرضه نکردن کالا 
توسط ســوداگران و اخلالگران اقتصادی، موفق به کشف این محموله در انبار 

غیرمجاز یکی از شرکت های متخلف واقع در غرب بندرعباس شدند.
پاســداران گمنام امام زمان)عج( ســپاه امام ســجاد)ع( هرمزگان پس از 
هماهنگی با تعزیرات حکومتی استان هرمزگان، کالاهای کشف شده را توقیف 
و انبــار مورد نظــر را پلمب کردند و پرونده برای ســیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قانونی شد.
همچنین با  نظر و دستور اداره کل تعزیرات حکومتی استان، اقلام توقیفی 
یاد شده به نفع دولت مصادره و اقدام های لازم جهت عرضه این فلزات پایه، به 

بازار و تولیدکنندگان در حال پیگیری است.
براســاس این اطلاعیه، در سالی که از سوی مقام معظم رهبری به عنوان 
ســال جهش تولید نامگذاری شده، برخی عناصر فرصت طلب و سودجو سعی 
در احتکار، اخفاء و عرضه نکردن کالاهای اساسی و تولیدی در کشور داشته که 
اهدافی نظیر اخلال در نظام اقتصادی کشور یا احتکار کالا به قصد گران فروشی 

را دنبال می کنند.

اثر  بر  انتظامی شهرستان هلیلان گفت:  فرمانده 
بخش  چشمه ماهی  روستای  در  خانوادگی  اختلافات 
جزمان از توابع شهرستان هلیلان استان ایلام دو نفر 

کشته و دو نفر زخمی شدند. 
ســرهنگ مجتبــی مهدیان، اظهــار داشــت: در پی 
تماس های مردمی با فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع 
قتل با استفاده از سلاح شکاری، بلافاصله ماموران پلیس به 

این محل اعزام شدند.
وی افزود: با حضور مأموران در محل مشــخص شد در 
روستای چشــمه ماهی بخش جزمان، برادر یک خانواده به 
علت مشکلات خانوادگی و اختلاف بر سر زمین، برادر و مادر 
خود را با اسلحه شکاری کشت و دو نفر دیگر را زخمی کرد.
سرهنگ مهدیان با بیان اینکه دو مصدوم این حادثه به 
علت شدت جراحات وارده با اورژانس هوایی به مرکز استان 
انتقال یافتند، گفت: بلافاصله با توجه به حساسیت موضوع، 

دستگیری قاتل فراری در دستور کار پلیس قرار گرفت.
وی با  اشاره به اینکه با حضور عوامل انتظامی آرامش در 
روستای چشمه ماهی بخش جزمان از توابع شهرستان هلیلان 
که محل وقوع درگیری بوده اســت، حکم فرماســت، افزود: 
مردم به شایعات مطرح شده توجه نکنند و اخبار موثق خود 

را از کانال پلیس ایلام دریافت کنند.

اختلاف خانوادگی در ایلام
 ۲ کشته بر جای گذاشت

بازداشت ۵ نفر از نیروهای پیمانکاری شرکت گاز چناران 
به اتهام رشوه گیری

دادستان چناران گفت: پنج نفر از نیروهای پیمانکاری شرکت گاز 
شهرســتان چناران به جرم دریافت مبالغی نامشروع و گزارش های 

خلاف واقع دستگیر و بازداشت شده اند. 
عباسعلی نظرجانی، در گفت وگو با تسنیم اظهار داشت: پنج نفر از نیروهای 
شرکت گاز شهرستان چناران به جرم دریافت مبالغی نامشروع و گزارش های 

خلاف واقع دستگیر و بازداشت شده اند.
وی با اشــاره بــه اینکه دستگیرشــدگان از نیروهای مختلــف از جمله 
کنتورخان، نیروی پیمانکاری، قراردادی گازبان و انباردار مرتبط با شرکت گاز 
بوده انــد، گفت: این افراد متخلف گزارش خلاف واقع به مدیریت اداره خود از 
کنتورهای تخریب شــده را اعلام کرده اند که بایــد علیه این افراد اعلام جرم 
شود و آن ها به دستگاه قضایی معرفی شوند، آن ها در قبال دریافت مبالغی از 
شــهروندان با تنظیم گزارش خلاف واقع به طور رایگان اقدام به نصب کنتور 

می کردند.
دادســتان چناران تاکید کرد: این افراد ضمن جمع آوری اموال نامشروع 
به بیت المال هم ضربه می زدند که دســتگاه قضا براساس حقوق عامه که این 
روزها جزء مطالبات جدی مردم از دســتگاه قضا بوده، این بازداشت ها صورت 

گرفته است.
همچنین در روزهای گذشــته در پی تخلفات مالی در شهرداری چناران، 
دو نفر از مسئولان شهرداری به اتهام سوء استفاده های مالی، تصرف غیرقانونی 
در اموال دولتی و مشــارکت در اختلاس از وجــوه دولتی با صدور قرار تامین 

وثیقه بازداشت شدند.


